
 

 
 
 
 

Zapraszamy dzieci szkół podstawowych i gimnazjów do stanicy harcerskiej w Prusimiu,  
położonej w obrębie Sierakowskiego Parku Krajobrazowego, nad Jeziorem Młyńskim. 
 

W SUPER CENIE GWARANTUJEMY: 

 wspaniałą  zabawę z mnóstwem atrakcji! 

 cudowny mikroklimat – dwa jeziora, leśne otoczenie,  

 kąpiele i plażowanie nad Jeziorem Młyńskim, 

 naukę lub doskonalenie techniki pływania, 

 całodniowe wycieczki turystyczno-krajoznawcze: 

 Sieraków – przejażdżki konne i bryczką w stadninie koni w Sierakowie, zwiedzanie  
stadniny; park linowy i ścianka wspinaczkowa w ośrodku sportowo-wypoczynkowym  
nad jeziorem; 

 Tarnowo Podgórne – wodna przygoda w Tarnowskich Termach 

 wspaniałe atrakcje rodem z Hollywood: 
 Vinetou i gorączka złota – olimpiada pełna konkurencji z dzikiego zachodu, dzień kowbojskich atrakcji, 
 Sprawa dla reportera – dzień w którym każda grupa nakręci swój film dokumentalny o obozie, 
 Dawno temu w trawie – wyprawa w poszukiwaniu wyjątkowej natury „z lupą do polodowcowego jaru”, 
 Indiana Jones i tajemnica leśnego szlaku – bieg patrolowy pełen szalonych wyzwań, 
 Czasem słońce, czasem deszcz – zgłębiamy tajemnice Indii i tańca Bollywood, 

 Chrzest Gwiazd – obozowy chrzest symbolizujący włączenie dzieci do grona obozowiczów, 

 zabawy integracyjne, gry terenowe, dyskoteki, karaoke i wiele innych atrakcji 
(gry i zabawy dostosowywane są do wieku uczestników), 

 dowóz uczestników z Kościana, Czempinia, Stęszewa i Poznania, 

 bezpieczeństwo: teren obozowiska jest całodobowo dozorowany, 

 ubezpieczenie NW uczestników na sumę 10.000zł. 
 

Nocleg: namioty 10-osobowe po 5-6 osób 
Wyżywienie: 4 posiłki dziennie (śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja) 
Stanica: wyposażona w kuchnię, zadaszoną stołówkę, sanitariaty  

(ciepła woda i prysznice) 
Opieka: wychowawcy, pielęgniarka, ratownik, pedagog/psycholog 
 

Termin: Turnus 1: 08.07.2017 – 18.07.2017 
 Turnus 2: 18.07.2017 – 28.07.2017  
  

Koszt:  
 

 
 

 
Zapisy: Należy wypełnić kartę uczestnika (do pobrania w Twojej szkole lub ze strony internetowej  

obozu na www.simlockczempin.pl) i wysłać pocztą na adres organizatora lub złożyć osobiście  
w sekretariacie Szkoły Podstawowej w Czempiniu. 
Rezerwacja miejsca na obozie nastąpi w momencie dokonania wpłaty na rachunek bankowy 
Organizatora minimum 200zł (pozostała część opłaty uczestnika musi zostać wpłacona 
najpóźniej do dnia 23.06.2017r.). 

 

Zapisy do:  23.06.2017r. (decyduje kolejność zgłoszeń) 
 
Organizator: Stowarzyszenie Inicjatyw Młodzieżowych LOCK 

Adres korespondencyjny: 64-020 Czempiń, ul. Stęszewska 34/2 
 BS Poniec o/Czempiń: 88 8682 1030 0002 2901 2000 0010 
 

 

Szczegółowe informacje:  www.simlockczempin.pl 
  tel. 695 311 969 
 

Liczba miejsc ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń (potwierdzonych wpłatą)! 
  Akcja dofinansowana przez Powiat Kościański 

Obóz wypoczynkowo – rekreacyjny 

„Lato dziecięcych uśmiechów” 

500zł 

dla dzieci 

z Powiatu  

Kościańskiego 

za 11 dni 

wspaniałej 

zabawy! 

600zł 

dla dzieci z poza  

Województwa 

Wielkopolskiego 

520zł 

dla dzieci 

z pozostałej części  

Województwa Wlkp. 




